- 1 -

上海市城市管理行政执法局文件

沪城管执〔2023〕25 号

关于王圣魁等同志职级任免的通知

局机关各处室：

经研究，决定：

王圣魁同志任局办公室（财务处）四级调研员，免去其

局政策法规处（信访办）四级调研员职级；

刘卿同志任局办公室（财务处）三级主任科员，免去其

局组织人事处三级主任科员职级；

贾良智同志任局政策法规处（信访办）四级调研员，免

去其局执法协调处四级调研员职级；

章俊同志任局执法协调处一级主任科员，免去其局办公

室（财务处）一级主任科员职级；

王芫芫同志任局执法规划处二级主任科员，免去其局办

公室（财务处）二级主任科员职级。

特此通知。

2023 年 2 月 27 日

- 2 -

上海市城市管理行政执法局办公室 2023年 2月27日印发